

# Leadly IVS

Rosenvænget 89, 8362 Hørning

CVR-nr. 38 51 33 62

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2018.

---

Morten Robin Olsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Leadly IVS  
Rosenvænget 89  
8362 Hørning

CVR-nr.: 38 51 33 62

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Morten Robin Olsen, Direktør  
Anders Høgenhof Karstensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle internet søgeoptimeringer og drive hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -71 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

Selskabet forventer at de associerede selskaber eftergiver deres tilgodehavender på selskabet, og sikrer likviditeten i det kommende år.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	15/3 2017 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-71.137</b>	<b>-19.720</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16	0
<b>Resultat før skat og ekstraordinære poster</b>	<b>-71.153</b>	<b>-19.720</b>
Skat af årets resultat	-3.091	3.091
<b>Årets resultat</b>	<b>-74.244</b>	<b>-16.629</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-74.244	-16.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-74.244</b>	<b>-16.629</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	3.091
Tilgodehavender i alt	0	3.091
Likvide beholdninger	9.127	280
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.127</b>	<b>3.371</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.127</b>	<b>3.371</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	10.000	10.000
3	Overført resultat	<u>-90.873</u>	<u>-16.629</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-80.873</u></b>	<b><u>-6.629</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til associerede virksomheder	<u>78.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>78.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>90.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.127</u></b>	<b><u>3.371</u></b>
1	<b>Usikkerhed om going concern</b>		
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er i en kapitaltabssituation i henhold til selskabslovens §119, men det er ledelsens forventning at have den nødvendige kapital til rådighed for at kunne fortsætte driften frem til næste regnskabsafslæggelse.

Selskabet forventer at de associerede selskaber eftergiver deres tilgodehavender på selskabet, og sikrer likviditeten i det kommende år.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>10.000</u></b>

### 3. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2017	-16.629	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-74.244</u>	<u>-16.629</u>
	<b><u>-90.873</u></b>	<b><u>-16.629</u></b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
